
     

   プラス事務所相続手続センター 
         東京オフィス開設のご挨拶 
 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度私どもプラス事務所グループは 相続手続センタ－「東京オフィス」を開設 

する運びとなりました  これもひとえに皆様方のご支援とご厚情の賜物と 心より感謝

申し上げます 今後もご依頼者様の幅広いニーズに的確に応えられるよう より一層 

日々研鑚を怠らず 誠心誠意 業務に携わってまいりますので 末永くご指導ご鞭撻賜りま

すようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら 書中をもちまして開設のご挨拶を申し上げます 

                                     謹白 

                         プラス事務所グループ 

                             代表 宮﨑 寛司 

 

 

                               記  

           開設日：平成 28年 11月 1日 火曜日  

                      株式会社プラス相続手続センター 

                              東京オフィス 

                      〒104-0031 
                      東京都中央区京橋一丁目 1番 1号  
                         八重洲ダイビル ７階 

                       TEL：03-6262-3607  

                       FAX：03-6262-3609 

                       


